
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4597002808 ze dne 15.08.2018 

Odběratel • fakturaěnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Krlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbož( dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Centrum celouniverzitnlch aktivit 
Krfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termin dodáni 20.08.2018 

Dodavatel 
SECAT Olomouc s.r.o. 
Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
Ceská republika 

IČ: 24203157 DIC: CZ24203157 
Dodavatel č. : 117622 
Vylizuje 
Telefon 
E-mall 

Cislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dařlovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena VČ. DPH 

SECAT-stravovánl prim.tábory H- LT+M 1 JV 19.275,00 

Objednaváme zajištěni stravováni - prlměstské tábory Léto pfedškoláku a Léto teenageru turnus H • 34. 
týden 2018. 
Cena 19.275,· Kč bez DPH (15%) 
Cena 1ks oběda 50,- Kč. Salát 1 ks 7,- Kč. Baliček na cestu 50,- Kč. 
Počet ks obědů (+balíčků na cestu): 375 
Počet ks salátů: 75 

Fakturované budou skutečně odebrané obědy (dle prihlášek L T +M). 

Celková hodnota objednévky: 

Schvaluje: 

19.275,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rcjstflku. 

Slrana: I z I 

'• 



ostatní smluvnf ujednáni: 
1. Osoby jednajíd za odběratele a dodavatele prohla§uJI. že maJI oprávněni k právnímu jednánf za smluvni stranu v rámci tohoto z.ávazkoveho vztahu. 
2. V pHpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni Je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této objednávky s tím. ie na pozdAJšim plněni nemá odběratel zájem. 3. DodéJl/atel bere na vědomi, ie odběratel má povinnost smlouvy s ceooUltlodnotou pfadmětu plněni nad 50.000,· Kč bez DPH, tedy I nabfdky a jejich akceptace, zveleJnlt 11 registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o tvlá§tnlch podminkách ůčlnnosU nlllderých smlw. uvefeJňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve zněni pozděj!ích předpisů . o uvefejnánf smloir.y se může dodavatel pfesvědčlt na adrese hltp&Jlsmlouvy.gov.r.z. a Pokud poskytna SVŮJ e-malt, bUde 1nrormován zaslanou zprávou o z.vefajněnl. Teprve po uvefeJnllnf smloll\ly v registru smluv nabý.r.i tato ůčlnnosU a}a moino pOdle ni plnil 4. Dodavatel prohlašuje, ie v této objednávce, ani Jejich pitlohách nejsou údaje podléhající obchodn(mu tajemství, ani důvěrně údaje čl sděleni, Jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele. jeho zástupcU nebo jeho zaměstnancU. V pfípadě, že by presto zveřejně nim smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, Jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu zpusobenou Jemu samému a jehovtastnim zástupcům nebo zamhtnancóm 5. Smluvri parametry stanovené touto objednávkou není mot.no měnit jinak ne! shodnou formou, Jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 

o. Součásti smlou.y mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která netsou yYslovně uvedena v tělo objednávce a jejich phlohách. 
7. Je "Yfoučeno po\lrzenf tělo objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. yýhradou čl odchylkou. pfestoze to podstatně nemění podmlnk)' objednávky (nabfdk)'). a. Vý§e uvadaná cena Je konetná, obsahuta vAeehlly náklady dodavatele. 

I 

' •1 

I 

I 

I 
I 
I 
I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Kff žkovského 8 
771 47 Olomouc 

Objednávka č. 4597002808 ze dne 15.08.2018 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

1 1 -na- 2010 

podpis a razítko 

PotvrzenQu objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzi\a Palackého" Olomouci\ Kflž.kovské"o 81771 .i,7 Otomouc 
www.upol.cz 




